Директору
                                               КГУ «Областная специальная

                                                           коррекционная школа- интернат № 2

                                                              для детей с ЗПР и интеллектуальными

                                                  нарушениями, города Атбасар»

                             Данилочкиной Н.Н.

                                                            от ______________________________

                                                                      (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

______________________________________

                      (Ф.И.О. ребенка)

заявление.

 Прошу Вас организовать для моего ребенка___________________________________

индивидуальное обучение на дому в период с  «1» сентября 2015 года по «25 мая»

2016 года.
Основание: медицинская справка, выданная ________________________________

в «___»_________ 20___года.

С нормативными документами по организации обучения на дому, индивидуальным

учебным планом, расписанием уроков ознакомлен(а) претензий по организации

процесса обучения и содержания образовательных программ не имею.

«____» _____________ 2015 г.      _______________________________/__________/

                                                                      (Ф.И.О.)                                                              (подпись)